

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

H. Schnitzler e.K.
 Fahrzeugbau
 Meerweg 21
 41066 Mönchengladbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220401484
 Kundennr.: 11888
 Datum: 14. April 2022
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220401777 vom 14.04.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001226 *** Ihre Belegnr.: W2120123				
1	10015		HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm	2	Stück	4,25	8,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,22 kg				
2	100960		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	6,30	6,30
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001684 *** Ihre Belegnr.: W2120602				
3	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	39,00	78,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002478 *** Ihre Belegnr.: W2121403				
4	10015		HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm	1	Stück	4,25	4,25

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10257		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,11 kg Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück	10	Stück	0,32	3,20
6	70		Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,02 kg Frei Haus	1	Stück		
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			100,25
				19% MwSt.			19,05
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			119,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401484 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,610

Lief. an Adresse

H. Schnitzler e.K.
Fahrzeugbau
Meerweg 21
41066 Mönchengladbach
Deutschland